MEBEJTb ONA BAHHOW, TYMBA MO PAKOBUHY, TYMBbI MO PAKOBUHY

VENTICELLO

NHOOPMALINA OB U3OEJINA

1.POSITION

Modell
LLUnpunHa
BeicoTa
nybuHa
Weight
OnucaHue

YcraHoBKa
tenderspecification

A94803
957 [mm]
436 [mm]
502 [mm]
31 [kg]

KpeneXHbI KOMMMEKT BXOAUT B
KOMMIIEKT NOCTaBKN

pakoBWHAa yCcTaHaBMMBaEeTCst
cnpasa

Pyuku: pydkn Grey
Komnnektauus:: 1 BblaBMXHOE
oTAENeHne ¢ NPOTUBOCKONb3ALLNM
KOBPUKOM, 1 KOHTENHep Ans
akceccyapos 9/10, 1 BbICOKMX
CTEKISAHHbIX pasgenurens, 2
HMU3KMX CTEKIMSAHHbIX pa3genurens
MoxxeT KoMBMHMpOBaTLCS C:
pPaKoOBMHOWN, yCTaHABMMBAEMOM Ha
cronewHunuy Venticello 4113 55

nogsecHas Moaenb

Venticello; Tymb6a noa pakoBuHy;
Pa3mep: 957 x 436 x 502 mm;
noaBecHas MoAerb; KpenexHbIi
KOMMIEKT BXOAUT B KOMMMEKT
NOCTaBKW; pakoBMHA
yCTaHaBnnBaeTcs Crpasa;
Komnnekrauus:: 1 BbigBMXHOE
OTAeneHne ¢ NPOTUBOCKOMb3ALLUM
KOBPMKOM, 1 KOHTelHep Ang
akceccyapoB 9/10, 1 BbICOKUX
CTEKNSHHbIX pasgenuTens, 2
HU3KUX CTEKMNSIHHbIX pa3genuTens;
MoxeT KoMbrnHMpoBaTLCS C:
paKkoBWHOW, yCTaHaBMBaeMOmn Ha
ctonewHunuy Venticello 4113 55;
Pyuku: pydkn Grey

BETA

Benbin maToBbIN A94803MS
Santana Oak A94803E1

Stone grey A94803E3
Cepblit rNsiHUEBbLI A94803FP
Teppa maToBbI (Terra matt)  A94803N9
Bsas Mmnpecco A94803PN
Glass, Glossy Grey A94803RA

Glass, Glossy White A94803RE

4051202333836

4051202335816
4051202335809
4051202335793
4051202333829
4051202333812
4051202371906
4051202371890



White Wood A94803E8 4051202353629
Oy6 rpacutoBbIv A94803FQ 4051202335786
Benbin rmsaHueBbIn A94803DH 4051202334864
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