# МЕБЕЛЬ ДЛЯ ВАННОЙ, ТУМБА ПОД РАКОВИНУ, ТУМБЫ ПОД РАКОВИНУ VENTICELLO

## ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ

#### 1. POSITION



Modell	A94803
Ширина	957 [mm]
Высота	436 [mm]
Глубина	502 [mm]
Weight	31 [kg]
Описание	крепежный комплект входит в комплект поставки раковина устанавливается справа Ручки: ручки Grey Комплектация:: 1 выдвижное отделение с противоскользящим ковриком, 1 контейнер для аксессуаров 9/10, 1 высоких стеклянных разделителя, 2 низких стеклянных разделителя Может комбинироваться с: раковиной, устанавливаемой на столешницу Venticello 4113 55
Установка	подвесная модель
tenderspecification	Venticello; Тумба под раковину; Размер: 957 х 436 х 502 mm; подвесная модель; крепежный комплект входит в комплект поставки; раковина устанавливается справа; Комплектация:: 1 выдвижное отделение с противоскользящим ковриком, 1 контейнер для аксессуаров 9/10, 1 высоких стеклянных разделителя, 2 низких стеклянных разделителя; Может комбинироваться с: раковиной, устанавливаемой на столешницу Venticello 4113 55; Ручки: ручки Grey

### ЦВЕТА

Белый матовый	A94803MS	4051202333836
Santana Oak	A94803E1	4051202335816
Stone grey	A94803E3	4051202335809
Серый глянцевый	A94803FP	4051202335793
Терра матовый (Terra matt)	A94803N9	4051202333829
Вяз Импрессо	A94803PN	4051202333812
Glass, Glossy Grey	A94803RA	4051202371906
Glass. Glossy White	A94803RE	4051202371890

1

White Wood	A94803E8	4051202353629
Дуб графитовый	A94803FQ	4051202335786
Белый глянцевый	A94803DH	4051202334864

## ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ

